
龍緑推協第 ２ 号 
令和６年４月１９日 

 
龍ケ崎市緑化推進協議会委員 各位 
      
 
                          龍ケ崎市緑化推進協議会 
                          会 長 萩原  勇 
 
令和６年度龍ケ崎市緑化推進協議会の定例総会（書面）の開催について 
（通知） 

 
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、みだしのことについて、近年の生活様式の変化や多様な働き方の推進を鑑み、

本年度も書面表決といたしました。 
つきましては、別紙資料の内容をご確認のうえ、別添の「書面表決書」にご記入いた

だき、下記期限までに提出をお願いいたします。なお、議案につきましては、ご提出

いただきました「書面表決書」の賛成が過半数を超えた場合に可決となりますことを

申し添えます。 
また、期限までにご回答のない場合は、議案についてご承認いただいたものとさせ

ていただきます。 
ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１ 議  事 議案第１号 令和５年度の事業報告について 

議案第２号 令和５年度歳入・歳出決算について 
議案第３号 令和６年度事業計画（案）について 
議案第４号 令和６年度歳入・歳出予算（案）について 

 
２ 提 出 物 令和６年度書面表決書 
   
３ 提出期限 令和６年５月１７日（金） 
      郵送、ＦＡＸまたは下記アドレスのへメールへのいずれかにより 

回答願います。 
          

 
 
 
 

【問合せ】 〒301-8611 龍ケ崎市 3710 
龍ケ崎市緑化推進協議会 事務局 
（龍ケ崎市都市整備部道路公園課公園緑地グループ） 
担当：北澤・根本 
TEL：0297-64-1111（内線 489） 
FAX：0297-60-1588 
Mail：dourokouen@city.ryugasaki.lg.jp 



令和６年度 書 面 表 決 書 
 

 

令和６年度定例総会（書面協議）の各議案について、次のとおり表決いたします。 

※各議案について、「賛成」・「反対」いずれかを○で囲んでください。 

 

 

議案第１号 令和５年度事業報告について        賛成  ・ 反対 

 

議案第２号 令和５年度歳入・歳出決算について     賛成  ・ 反対 

 

 議案第３号 令和６年度事業計画（案）について     賛成  ・ 反対 

 

 議案第４号 令和６年度歳入・歳出予算（案）について  賛成  ・ 反対 

 

 

【意見】 

 

 

令和  年  月  日 

 

龍ケ崎市緑化推進協議会会長 殿 

 

 

委員名：                  

（ご意見等がありましたらご記入ください） 

 



龍緑推協第 ４ 号 

令和６年５月２２日 

 

龍ケ崎市緑化推進協議会委員 各位 

 

龍ケ崎市緑化推進協議会 

会 長 萩原  勇 

 

令和６年度龍ケ崎市緑化推進協議会の定期総会（書面）結果について 

（報告） 

 

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当市緑化活動の推進に関しまして、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

議案第１号 令和５年度事業報告について         賛成 １０  反対 ０ 

 

議案第２号 令和５年度歳入・歳出決算について     賛成 １０  反対 ０ 

 

議案第３号 令和６年度事業計画（案）について     賛成 １０  反対 ０ 

  

議案第４号 令和６年度歳入・歳出予算（案）について  賛成 １０  反対 ０ 

  

表決結果 

すべての議案について、原案のとおり承認されました。なお、定例総会の開催通知に

て通知のとおり、期限までに回答の無かったものについては、議案について承認いただ

いたものとして、カウントしております。 

【問合せ】〒301-8611 龍ケ崎市 3710 
龍ケ崎市緑化推進協議会 事務局 
（龍ケ崎市 都市整備部 道路公園課 公園緑地グループ） 
担当：北澤 
TEL：0297-64-1111（内線）489 
FAX：0297-60-1588 
Mail：dourokouen@city.ryugasaki.lg.jp 


	01R5書面協議通知.docx
	02書面協議回答書.docx
	11R6書面表決結果通知.docx

